
日本料理たけはし価格改定のお知らせ
いつも KKR ホテル東京 「日本料理たけはし」 をご利用いただき誠にありがとうございます。

　日々質の高いお料理をリーズナブルにお召し上がりいただけるよう努力を重ねてまいりまし

たが、 昨今の原材料等の値上がりのため従来のクオリティのままの提供が困難となってまい

りました。

　大変心苦しいご案内となりますが、 今春より商品価格を一部改定させていただくことになり

ました。

　これからも皆様により良いお食事を提供できるようサービス向上にも努めてまいりますので、

何卒ご理解の上、 変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜価格改定メニュー＞
改定時期：2024年4月1日（月）より

■ランチ＜平日＞

・蕎麦御膳　　　　2,300 円　⇒　2,500 円

・週替わり御膳　　2,300 円　⇒　2,500 円

・上寿司　　　　　3,000 円　（価格据え置き）

■ディナー＜平日＞

・賀茂会席　　　　7,000 円　⇒　7,500 円

・清水会席　　　　9,000 円　⇒　9,500 円

・祇園会席　　　11,000 円　⇒　11,500 円

■フリードリンク

2時間飲み放題プラン　　2,000 円　⇒　2,500 円

プレミアムプラン　　　 3,000 円　⇒　3,500 円

　※日本酒「獺祭」・ウィスキー「竹鶴」も飲み放題から

  　日本酒「獺祭」・ウィスキー「NIKKA セッション」飲み放題にかわります

日本料理たけはし　店長

KKR ホテル東京　12F 日本料理たけはし


